Судебному приставу-исполнителю
Г. Таганрога

Семенову Г.П.

От Петровой Натальи Ивановны,

Проживающей по адресу:

Г. Таганрог, ул. Петровская, 174

Телефон: 89281604528

Заявление

Прошу вернуть незаконно списанные с моей банковской карты в рамках исполнительного производства  № 894587363 (взыскатель Попова О.А.)  денежные средства в размере 9 000 (девять тысяч) рублей, что составляет 50% от моей пенсии по старости.

Указанные денежные средства были списаны с моей банковской карты № 1355 8479 2224 8888, открытую в 51 отделении Сбербанка в г. Таганроге. На этот счет поступает моя пенсия по старости, а согласно ст. 99 Закона об исполнительном производстве с пенсии может быть удержано не более 50% по исполнительным документам.  12 мая   2020 года на указанную банковскую карту поступила пенсия в размере 18 000 (восемнадцать тысяч) рублей. 12 мая 2020 года все денежные средства полностью были списаны с моей банковской карты.
Денежные средства прошу зачислить на лицевой счет 4856245957566398, открытый в ПАО «Сбербанк», БИК 044525225.

Приложение:

1. Справка из Пенсионного фонда о зачислении пенсии на банковскую карту

2. Выписка из лицевого счета о списании денежных средств с банковской карты

13 мая 2020 года

Петрова